

# House of Cotton ApS

Kigkurren 8M, st., 2300 København S

CVR-nr. 35 52 99 18

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Camilla Balle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	House of Cotton ApS Kigkurren 8M, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 52 99 18
	Stiftet: 5. november 2013
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Camilla Balle
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af beklædning/tekstiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201 t.kr. mod 7.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.161 t.kr. mod 1.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.201.328</b>	<b>7.238.320</b>
1 Personaleomkostninger	-5.676.391	-4.986.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.636	-52.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.558.699</b>	<b>2.199.660</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-864.567	-158.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.927	0
Andre finansielle indtægter	43.455	55.933
2 Øvrige finansielle omkostninger	-994.024	-286.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.363.908</b>	<b>1.810.257</b>
Skat af årets resultat	1.203.037	-453.380
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.160.871</b>	<b>1.356.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	0	656.877
Disponeret fra overført resultat	-5.160.871	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.160.871</b>	<b>1.356.877</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.151	246.049
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.151</u>	<u>246.049</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	405.672	336.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.672</u>	<u>336.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>645.823</u></b>	<b><u>582.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.476.428	11.051.617
Forudbetalinger for varer	736.354	932.381
Varebeholdninger i alt	<u>10.212.782</u>	<u>11.983.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.576.063	3.012.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.372.571	2.710.058
Udskudte skatteaktiver	1.213.174	10.137
Andre tilgodehavender	1.165	152.545
Periodeafgrænsningsposter	331.949	91.238
Tilgodehavender i alt	<u>7.494.922</u>	<u>5.976.605</u>
Likvide beholdninger	75.422	480.640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.783.126</u></b>	<b><u>18.441.243</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.428.949</u></b>	<b><u>19.023.477</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	118.741	103.897
5	Overført resultat	3.163.797	3.339.512
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.282.538</b>	<b>4.143.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.343.025	1.917.850
	Anden gæld	50.316	130.048
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.393.341	2.047.898
7	Kortfristet del af langfristet gæld	673.429	0
	Gæld til pengeinstitutter	8.800.051	6.044.812
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.150.964	4.594.868
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.548	383.171
	Selskabsskat	0	475.728
	Anden gæld	1.106.078	1.333.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.753.070	12.832.170
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.146.411</b>	<b>14.880.068</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>18.428.949</b>	<b>19.023.477</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.221.999	4.752.740
Pensioner	319.272	155.760
Andre omkostninger til social sikring	135.120	77.758
	<b>5.676.391</b>	<b>4.986.258</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 15	 12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.953	8.081
Andre finansielle omkostninger	989.071	278.272
	<b>994.024</b>	<b>286.353</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	103.897	103.897
Kontant kapitaludvidelse	14.844	0
	<b>118.741</b>	<b>103.897</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	4.985.156	0
Overført til overført resultat	-4.985.156	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.339.512	2.682.635
Årets overførte overskud eller underskud	-5.160.871	656.877
Overført fra overkurs ved emission	4.985.156	0
	<b>3.163.797</b>	<b>3.339.512</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	700.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>700.000</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.936.722	593.697	2.343.025	45.546
Anden gæld	<u>130.048</u>	<u>79.732</u>	<u>50.316</u>	<u>50.315</u>
	<b><u>3.066.770</u></b>	<b><u>673.429</u></b>	<b><u>2.393.341</u></b>	<b><u>95.861</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.737 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>9.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.576
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med huslejeforpligtelser på i alt 463 t.kr., med en uopsigelsesperiode på 3-5 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med La Clé Holding ApS, CVR-nr. 36 44 49 75, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.